

Maloobchodní ceník

STEICOjoist

- nosný systém pro střechy, stropy a stěny
- lehká, rozměrově stabilní, vysoce odolné
- nosný systém doplňuje sortiment STEICO izolací



Typ	Pásnice (mm)	Výška (mm)	Ks na pal.	Balení bez izolace / s izolací (bm na pal.)					Hmotnost cca kg/bm	Cena		
				Délka (m)						cca kg/bm	bez izolace	s izolací
				9,00	10,00	11,00	12,00	13,00			(Kč/bm)	(Kč/bm)
STEICOjoist SJ45	45 mm	160 mm	43/26	X	X	X	X	559 / 338		279,-	337,-	
		200 mm		X	X	X	X	559 / 338	2,90	292,-	350,-	
		220 mm		387 / 234	X	X	516 / 312	559 / 338	3,10	298,-	356,-	
		240 mm		387 / 234	430 / 260	473 / 286	516 / 312	559 / 338	3,30	306,-	364,-	
		300 mm		X	430 / 260	473 / 286	516 / 312	559 / 338	3,80	320,-	378,-	
		360 mm		X	430 / 260	X	X	559 / 338	4,20	354,-	412,-	
		400 mm		X	430 / 260	X	X	559 / 338	4,60	372,-	430,-	
STEICOjoist SJ60	60 mm	160 mm	33/19	X	X	X	X	429 / 247		332,-	396,-	
		200 mm		X	X	X	X	429 / 247	3,60	345,-	408,-	
		220 mm		297 / 171	X	X	X	429 / 247	3,80	352,-	415,-	
		240 mm		297 / 171	330 / 190	363 / 209	396 / 228	429 / 247	3,90	358,-	421,-	
		280 mm		X	X	X	X	429 / 247	4,20	369,-	432,-	
		300 mm		X	330 / 190	363 / 209	396 / 228	429 / 247	4,40	373,-	436,-	
		360 mm		X	330 / 190	X	X	429 / 247	4,90	408,-	471,-	
STEICOjoist SJ90	90mm	220 mm	23/13	207 / 117	X	X	X	299 / 169	5,00	475,-	545,-	
		240 mm		207 / 117	230 / 130	253 / 143	279 / 156	299 / 169	5,20	492,-	562,-	
		300 mm		X	230 / 130	253 / 143	279 / 156	299 / 169	5,70	508,-	579,-	
		360 mm		X	230 / 130	X	X	299 / 169	6,20	531,-	602,-	
		400 mm		X	230 / 130	X	X	299 / 169	6,50	548,-	618,-	

Uvedená cena je za paket.

V případě kusových odběrů je účtován příplatek 800Kč bez DPH, ke každému rozbalenému profilu STEICO nosníku.

Izolace stojiny pro STEICOjoist

- ohebné dřevovláknité izolační rohože pro pásovou izolaci stojiny
- pro individuální řezání na stavbě
- 18mm pro šířku 45mm; 25mm pro šířku 60mm; 40mm pro šířku 90mm



Objemová hmotnost - cca 60 kg/m³; Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λD [W / (m * K)] 0,036

Tl. (mm)	Provedení hrany	Formát		ks/bal.	m ² /bal.	Počet bal. na paletě	m ² na paletě	Hmotnost palety (kg)	Cena (Kč/m ²)	Dodání *
		d. (mm)	š. (mm)							
18 mm	S.E.	1220	575	30	21,045	8	168,360	cca 215	71,-	B
25 mm	S.E.	1220	575	23	16,135	8	129,076	cca 227	95,-	B
40 mm	S.E.	1220	575	10	7,015	12	84,180	cca 227	158,-	A

Cena: Uvedené ceny jsou bez DPH, EX sklad Praha - Chrášťany; Ostrava - Kunčičky

Termín dodání: Zboží na objednávku; cca 6 - 12 týdnů od data objednání

Platnost ceníku: dodavatel si vyhrazuje právo úpravy cen, při výrazných změnách kurzů na devizovém trhu a změnách nákupních cen.

03.2022

* Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny